

Årsredovisning för  
**Red Hat Factory AB**

559363-7514

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Benjamin Antoni Andersen  
Styrelseledamot

2025-05-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Red Hat Factory AB, 559363-7514, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Rönninge, Stockholms Län registrerades år 2022 och ska bedriva försäljning och tillverkning av konsumentprodukter som handstickade mössor, tröjor och strumpor i ull.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning ökade betydligt under räkenskapsåret. Ökningen beror främst på en lyckad marknadsföringsstrategi.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 318 048	540 346	214 110
Resultat efter finansiella poster	118 039	135 162	-15 906
Soliditet %	66,7	80,4	18,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 425	107 319
Balanseras i ny räkning		107 319	-107 319
Återbetalning av aktieägartillskott		-22 331	
Årets resultat			93 724
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>91 413</b>	<b>93 724</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 413
Årets resultat	93 724
<b>Summa</b>	<b>185 137</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	35 137
<b>Summa</b>	<b>185 137</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 318 048	540 346
Övriga rörelseintäkter		8 920	18 127
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 326 968</b>	<b>558 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-964 188	-193 910
Övriga externa kostnader		-1 162 853	-228 272
Personalkostnader	2	-66 368	0
Övriga rörelsekostnader		-15 531	-1 135
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 208 940</b>	<b>-423 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>118 028</b>	<b>135 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>118 039</b>	<b>135 162</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>118 039</b>	<b>135 162</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 315	-27 843
<b>Årets resultat</b>		<b>93 724</b>	<b>107 319</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		34 480	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 480</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 480</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		93 625	73 783
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>93 625</b>	<b>73 783</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 162	0
Övriga fordringar		48 168	11 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 737
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 330</b>	<b>40 117</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		103 675	58 763
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 675</b>	<b>58 763</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>280 630</b>	<b>172 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>315 110</b>	<b>172 663</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		91 413	6 425
Årets resultat		93 724	107 319
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>185 137</b>	<b>113 744</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>210 137</b>	<b>138 744</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 025	0
Skatteskulder		52 158	27 843
Övriga skulder		18 415	6 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 375	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 973</b>	<b>33 919</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>315 110</b>	<b>172 663</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Stockholm

Benjamin Antoni Andersen      2025-04-17  
Benjamin Antoni Andersen      Datum  
Styrelseledamot

Margreta Andersen      2025-04-17  
Margreta Andersen      Datum  
Styrelseordförande